
Conselho Municipal de Saúde de Tremembé

Praça da República, n" 361 Centro - Tremembé -SP CEP: 12.120-000

Telefone (12) 3607-1042 e-mail: coimisfolrcmcmbc.sn-üov.hr

omus

Resolução n" 183/2025 de 04/02/2025

APRECIAÇÃO DO SIOPS 5” BIMESTRE DE 2024,

APRECIAÇÃO E APROVAÇÃO DO PAM 2025, ELEIÇÕES
2025.

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde em sua Reunião Ordinária de
04/02/2025, no uso de suas competências regimentais e  atribuições

conferidas pela Lei 8.080, de 19 de setembro de 1.990, e pela Lei 8.142, de
28 de dezembro de 1.990 e pela Lei 2.386 de 07 de maio de 1.997, alterada

pela Lei Municipal n^2.443 de 21 de agosto de 1.998, alterada pela Lei
Municipal n“3.277 de 18 de outubro de 2007, em atenção a Resolução n° 453
de 09 de maio de 2.012.

Resolve:

Art.L- Apreciar o SIOPS 5" Bimestre de 2024;

Apreciar e aprovar o PAM 2025;

Proceder com as eleições do

Alt. 2"

Art. 3

conselho em 2025.

Tremembé, 04 de fevereiro de 2025.

Patrícia

Prbsidente do CO

ir-

S

Homologo a Resolução n° 183/2025, de 04/02/2025

íD/\
A /IfUAJ,

Clemente Antoiiip ae Lima Neto
Prefeito Municipal


